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Mehrfamilienhaus, zweiseitig angebaut

Waldstr. 10
04105 Leipzig

Ganzes Gebäude

2024

2024

22

1.993

KWK fossil

KWK fossil

Art: keine Verwendung: keine
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Endenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

31 59

0,46 0,53

✔

✔

100

Fernwärme oder Fernkälte 95 191

Maßnahmen zur Einsparung von Energie 12 81

107 272
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http://www.bbsr-energieeinsparung.de
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